5. 2019 na dodání “Optického agregometru“ (dále jen „smlouva“) dle zadávacích 
podmínek ze dne 6. 5. 2019 a nabídky ze dne 13. 5. 2019. 

2. Článek II. smlouvy (KUPNÍ CENA) nově zní: 

Celková kupní cena za předmět smlouvy dle čl. I., bez DPH, činí 269.000,-- Kč,  
slovy:  dvěstěšedesátdevěttisíckorunčeských. 
Tato kupní cena obsahuje též náklady na dopravu, clo, pojištění, instalaci a zaškolení/instruktáž obsluhy a je 
cenou konečnou. 

Ke kupní ceně bude připočtena DPH ve výši stanovené platnými a účinnými právními předpisy k okamžiku 
uskutečnění zdanitelného plnění.